
UCHWAŁA NR XXXVI/394/2018
RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2018

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1432 ) Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Cedynia o kwotę 
193.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Cedynia o kwotę 
193.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Załącznik Limity gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018 otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 4. Plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2018 rok otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 5. Plan finansowy funduszu sołeckiego na 2018 rok otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
§ 6. Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków 

związanych z realizacją gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w roku 2018 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cedyni.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni

Krzysztof Nowak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 sierpnia 2018 r.

Poz. 3931



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 769 776,00 - 4 643,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 768 776,00 - 4 643,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 - 4 643,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
7 086 800,00 - 6 957,10

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
2 972 349,00 - 10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 - 10 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
1 490 466,00 - 687,10

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 - 687,10

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
700 510,00 3 730,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
19 500,00 3 730,00

758 Różne rozliczenia 4 751 727,44 196 756,04

Różne rozliczenia finansowe 189 861,44 196 756,04

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 156 644,63 196 756,04

801 Oświata i wychowanie 195 837,85 201,06

Szkoły podstawowe 10 433,09 166,06

0690 Wpływy z różnych opłat 185,00 9,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 073,09 157,06

Gimnazja 9,00 35,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9,00 35,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 598,00 7 643,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 7 643,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 643,00

20 334 158,16 193 000,00Razem: 20 527 158,16

39 241,00

90001 7 643,00

7 643,00

1 230,15

80110 44,00

44,00

196 038,91

80101 10 599,15

194,00

4 948 483,48

75814 386 617,48

353 400,67

19 312,90

75618 704 240,00

23 230,00

75615 2 962 349,00

20 000,00

75616 1 489 778,90

70005 2 764 133,00

10 357,00

7 079 842,90

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/394/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 22.08.2018 r.

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW

Rozdział Po zmianie

2 765 133,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3931



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 520 399,96 10 647,94

Drogi publiczne gminne 2 334 634,96 10 647,94

Zakup usług remontowych 22 000,00 8 147,94

Zakup usług pozostałych 183 703,00 2 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 143 400,00 5 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 3 305 477,55 80 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 448 407,46 80 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 62 770,46 20 000,00

Zakup usług remontowych 14 000,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 168 047,79 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 228 161,53 - 8 871,53

Ochotnicze straże pożarne 222 161,53 - 8 871,53

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
0,00 6 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 46 408,57 - 13 358,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 802,96 - 9 802,96

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 - 4 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

30 000,00 11 890,00

758 Różne rozliczenia 113 476,63 56 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 113 476,63 56 000,00

Rezerwy 113 476,63 56 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 671 495,85 201,06

Szkoły podstawowe 4 210 905,64 - 9 899,56

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 830 781,84 - 9 899,56

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 281 202,00 10 100,62

Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 615,27 10 100,62

Przedszkola 510 030,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 539,00 10,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 - 10,004240 3 990,00

80104 510 030,00

4210 26 549,00

80103 291 302,62

4010 170 715,89

80101 4 201 006,08

4010 1 820 882,28

4810 169 476,63

6 671 696,91

169 476,63

75818 169 476,63

6060 0,00

6230 41 890,00

4210 33 050,00

6050 0,00

75412 213 290,00

2820 6 400,00

4300 228 047,79

219 290,00

4210 82 770,46

4270 13 000,00

75023 2 528 407,46

4170 6 000,00

4300 37 000,00

3 385 477,55

148 400,00

70005 40 000,00

4270 30 147,94

4300 186 203,00

2 531 047,90

60016 2 345 282,90

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/394/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 22.08.2018 r.

ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3931



Gimnazja 837 957,64 - 5 000,00

Zakup energii 17 988,00 - 5 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 402 865,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 331 101,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 482 350,56 0,00

Zwalczanie narkomanii 20 000,00 - 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 10 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 462 350,56 10 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 000,00 - 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 136 000,00 - 56 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 12 000,00

Zakup usług pozostałych 43 800,00 56 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 540 576,08 2 700,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 170 282,75 - 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 685,75 - 300,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 230 075,00 3 000,00

Zakup usług remontowych 80 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 082 773,11 17 261,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 293 929,47 1 361,00

Zakup usług pozostałych 0,00 1 361,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 91 407,00 16 000,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

70 000,00 16 000,00

Pozostała działalność 112 826,64 - 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 72 726,32 - 100,00

926 Kultura fizyczna 371 889,56 30 061,53

Obiekty sportowe 68 838,41 24 161,53

Zakup materiałów i wyposażenia 5 011,41 4 000,00

Zakup usług pozostałych 2 800,00 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 18 161,53

Pozostała działalność 303 051,15 5 900,00

Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 948,79 3 400,00

23 505 337,92 193 000,00

6060 47 348,79

Razem: 23 698 337,92

92695 308 951,15

4300 2 500,00

4300 4 800,00

6050 44 161,53

92601 92 999,94

4210 9 011,41

4210 72 626,32

401 951,09

6570 86 000,00

92195 112 726,64

4300 1 361,00

92120 107 407,00

1 100 034,11

92109 295 290,47

90015 233 075,00

4270 83 000,00

90004 169 982,75

4210 23 385,75

4300 99 800,00

543 276,08

4170 80 000,00

4210 35 500,00

85154 472 350,56

2310 0,00

85153 10 000,00

4210 0,00

4300 336 101,00

482 350,56

4260 12 988,00

80113 407 865,00

80110 832 957,64

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3931



2018

1 2 3 4 5 6 7 8

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6300 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 125 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 125 000,00

6300 1.1. środki JST 125 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 90 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 90 000,00

6050 1.1. środki JST 90 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 2 012 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 2 012 000,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 2 012 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6060 1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVI/394/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 22 sierpnia 2018 r.

5

600

60016

Zakup wiat 

przystankowych do 

Łukowic i Starego 

Kostrzynka

UM Cedynia 10 000,00

UM Cedynia 2 012 000,00

Jednostka 

organizacyjna 

UM Cedynia

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0,00

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Przebudowa dróg 

wojewódzkich na terenie 

gminy Cedynia

Źródła finansowania

600

60014

Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie 

gminy Cedynia

UM Cedynia 125 000,00

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

600

60013

2

4

600

60016

Przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

gminy Cedynia ul. Kolonia 

600

60016

Lp.

1

3

Przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

gminy Cedynia

UM Cedynia 90 000,00

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3931



2018

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 14 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 14 000,00

6050 1.1. środki JST 14 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 352 604,57

1. WKŁAD WŁASNY 352 604,57

6300 1.1. środki JST 257 561,38

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 95 043,19

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 70 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 70 000,00

6050 1.1. środki JST 70 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 700,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 700,00

6050 1.1. środki JST 5 700,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 9 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 9 000,00

6050 1.1. środki JST 9 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

UM Cedynia

14 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 14 000.00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

6

600

60016

Budowa chodnika w m. 

Bielinek

8

700

70095

352 604,57
630

63003

Budowa ściezki 

rowerowej "Trasa 

Pojezierzy Zachodnich"

UM Cedynia

7

UM Cedynia

Budowa, rozbudowa i 

przebudowa budynków 

komunalnych na terenie 

gminy Cedynia

700

70095

70 000,00

Przebuowa parkingu na 

działce 102 obręb 2 m. 

Cedynia

UM Cedynia 5 700,00

9

10

710

71035

Przebudowa wjazdu na 

centarz komunalny w m. 

Czachów

UM Cedynia 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3931



2018

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 6 552,21

1. WKŁAD WŁASNY 6 552,21

6060 1.1. środki JST 6 552,21

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 000,00

6060 1.1. środki JST 5 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 000,00

6060 1.1. środki JST 5 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 30 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 30 000,00

6230 1.1. środki JST 30 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

11

750

75023

Zakup monitoringu 

wizyjnego
UM Cedynia 6 552,21

12

750

75023

Zakup  i montaż 

klimatyzacji w 

serwerowni

ZAS

754

75412

750

75085

Zakup i montaż 

klimatyzacji do Zespołu 

Administracji Szkolnej

UM Cedynia 5 000,00

UM Cedynia

Budowa budynku 

gospodarczego dla OSP w 

Osinowie Dolnym
0,00

14

15

754

75412

Budowa remizy OSP w m. 

Piasek
UM Cedynia 30 000,00

13

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3931



2018

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 11 890,00

1. WKŁAD WŁASNY 11 890,00

6230 1.1. środki JST 11 890,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6060 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 1 060 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 1 060 000,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

6050 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 1 060 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 30 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 30 000,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

6050 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 30 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 56 200,00

1. WKŁAD WŁASNY 56 200,00

6060 1.1. środki JST 56 200,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

Wymianan posadzki oraz 

barierki ochronnej na 

balkonie w sali 

gimnastycznej w Cedyni

UM Cedynia

56 200,00

754

75412

3 770 000,00
Rozbudowa budynku 

szkolnego w miejscowości 

Piasek

0,00  (w tym w roku 

2018 - 0,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

801

80101

18

20

17

19

UM Cedynia

Zakup drabiny dla OSP 

Lubiechów Górny
UM Cedynia

UM Cedynia

801

80101

Doposażenie placów 

zabaw na terenie gminy 

Cedynia

30 000,00

851

85154

16

754

75412

Zakup łodzi dla OSP 

Osiów Dolny
UM Cedynia 11 890,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3931



2018

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 35 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 35 000,00

6050 1.1. środki JST 35 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

6050 1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 75 645,00

1. WKŁAD WŁASNY 75 645,00

6060 1.1. środki JST 75 645,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 9 355,00

1. WKŁAD WŁASNY 9 355,00

6060 1.1. środki JST 9 355,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

6059 1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

22

851

85154

Adaptacja świetlicy w 

Radostowie  na świetlicę 

socjoterapeutyczną  wraz 

z wymianą instalacji 

elektrycznej

UM Cedynia 15 000,00

Zakup kosiarki bijakowej 

dla ZGKiM
UM Cedynia 9 355,00

21

UM Cedynia

UM Cedynia
900

90017

24

900

90017

75 645,00

Budowa centrum 

edukacyjno-

przyrodniczego w m. 

Siekierki gm. Cedynia

921

92109
0,00

23

25

Adaptacja świetlicy 

osiedlowej na świetlicę 

socjoterapeutyczną 
35 000,00

Zakup traktora dla ZGKiM 

w Cedyni

UM Cedynia
851

85154

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3931



2018

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6050 1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 8 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 8 000,00

6050 1.1. środki JST 8 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 4 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 4 500,00

6060 1.1. środki JST 4 500,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 3 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 3 500,00

6060 1.1. środki JST 3 500,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6060 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

30

3 500,00  (w tym w 

roku 2018 - 3 500.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

921

92109

921

92109

Zakup namiotu na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w m.  Radostów

UM Cedynia

4 500,00  (w tym w 

roku 2018 - 4 500.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

26

Ogrodzenie terenu przy 

swietlicy wiejskiej w 

Starej  Rudnicy

UM Cedynia

Doposażenie placu zabaw 

przy świetlicy wiejskiej w 

m.  Golice

UM Cedynia

Zakup namiotu na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w m.  Lubiechów 

Dolny

UM Cedynia

29

27

10 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 10 000.00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

921

92109

0,00  (w tym w roku 

2018 - 0,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

28

UM Cedynia

8 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 8 000.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

921

92109

921

92109

Budowa sceny przy 

świetlicy wiejskiej w m. 

Stary Kostrzynek

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3931



2018

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 14 760,00

1. WKŁAD WŁASNY 14 760,00

6050 1.1. środki JST 14 760,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 86 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 86 000,00

6570 1.1. środki JST 86 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 21 407,00

1. WKŁAD WŁASNY 21 407,00

6050 1.1. środki JST 21 407,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 20 000,00

6050 1.1. środki JST 20 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 16 358,57

1. WKŁAD WŁASNY 16 358,57

6050 1.1. środki JST 16 358,57

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

34

921

92195

Przebudowa instalacji 

elektrycznej przy Górze 

Czcibora w Osinowie 

Dolnym

UM Cedynia 20 000,00

31

921

92118

Wykonanie koncepcji 

rozbudowy muzeum 

miejskiego położonego 

przy ul. Plac Wolności 

oraz koncepcji budynku w 

zabudowie pierzejowej w 

cedynia działki nr 104 i 

323

UM Cedynia 14 760,00

33

921

92120

Rewitalizacja wieży 

widokowej w Cedyni
UM Cedynia 1 049 407,00

32

16 358,57  (w tym w 

roku 2018 - 16 358,57 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

921

92120

Budowa boiska 

sportowego w m. Piasek

926

92601
UM Cedynia

Dotacje na ochronę 

zabytków i zachowanie 

dziedzictwa kulturowego

UM Cedynia 86 000,00

35

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3931



2018

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 11 802,96

1. WKŁAD WŁASNY 11 802,96

6050 1.1. środki JST 11 802,96

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 6 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 6 000,00

6050 1.1. środki JST 6 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6050 1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 125 602,36

1. WKŁAD WŁASNY 58 408,36

6059 1.1. środki JST 58 408,36

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 67 194,00

6057 2.1. środki JST 67 194,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 12 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 12 500,00

6060 1.1. środki JST 12 500,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

38

926

92601

Budowa wiaty 

rekreacyjno - turystycznej 

(grant sołecki Radostów)

UM Cedynia 10 000,00

926

92695

39

926

92695

Budowa wiaty 

przebieralni i zaplecza 

socjalnego dla ratownika 

oraz remont ogrodzeniai

UM Cedynia 125 602,36

Doposazenie placu zabaw 

w m. Żelichów
UM Cedynia

12 500,00  (w tym w 

roku 2018 - 12 500,00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

40

926

92601

6 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 6 000,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

UM Cedynia

Budowa drewnianej wiaty 

na boisku w m. 

Lubiechów Dolny

37

36

926

92601

Budowa budynku 

gospodarczego z 

zapleczem sportowym w 

Osinowie Dolnym

UM Cedynia

11 802,96  (w tym w 

roku 2018 - 11 802,96 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3931



2018

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 13 562,80

1. WKŁAD WŁASNY 13 562,80

6060 1.1. środki JST 13 562,80

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 805,10

1. WKŁAD WŁASNY 5 805,10

6060 1.1. środki JST 5 805,10

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 9 680,89

1. WKŁAD WŁASNY 9 680,89

6060 1.1. środki JST 9 680,89

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 800,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 800,00

6060 1.1. środki JST 5 800,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6050 1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

41

926

92695

Doposazenie placu zabaw 

w m. Orzechów
UM Cedynia

13 562,80  (w tym w 

roku 2018 - 13 562,80 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

42

926

92695

Doposazenie placu zabaw 

w m. Czachów
UM Cedynia

5 805,10  (w tym w 

roku 2018 - 5 805,10 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

926

92695

Doposazenie placu zabaw 

w m. Lubiechów Górny

45

926

92695

9 680,89  (w tym w 

roku 2018 - 9 680,89 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

10 000,00UM Cedynia

43

UM Cedynia

Budowa przyłącza 

energetycznego do 

świetlicy kontenerowej w 

Lubiechowie Dolnym

44

926

92695

Doposazenie placu zabaw 

w m. Siekierki
UM Cedynia

5 800,00  (w tym w 

roku 2018 - 5 800,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3931



2018

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

4 423 226,46

4 356 032,46

1 158 989,27

3 197 043,19

67 194,00

67 194,00

0,00

0,00

2. WKŁAD EU

2.1. środki JST

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje

3. INNE ZRÓDŁA

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

1.1. środki JST

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3931



klasyfikacja 

budżetowa

na wydatki 

bieżące

na wydatki 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady Gospodarki Komunalnej 179 512,01 90017 2 891 608,00 569 269,00 2 875 987,01 195 133,00

z tego:

1. Gospodarka mieszkaniowa

2. Utrzymanie Dróg: 239 786,00 239 786,00

a) gminnych 60016 183 203,00 183 203,00

b) powiatowych 60014 56 583,00 56 583,00

3. Utrzymanie:

a) wodociągów

b) oczyszczalnia ścieków i wywóz 

nieczystości płynnych

c) zaopatrzenie w energię cieplną 

4. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt 90095 8 031,00 8 031,00

5. Utrzymanie zieleni gminnej 90004 118 707,00 118 707,00

6. Utrzymanie cmentarzy 71035 70 000,00 70 000,00

7. Pozostała działność 132 745,00 132 745,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/394/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 22.08. 2018 r.

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

środki

z budżetu

w tym:

z tego

dotacje z 

budżetu

 Plan przychodów oraz kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego na  2018 rok                                                                                                       

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Cedyni

Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3931



Dział Rozdział Paragraf
RADOSTÓW ŻELICHÓW ORZECHÓW CZACHÓW LUBIECHÓW GÓRNY LUBIECHÓW DOLNY BIELINEK PIASEK OSINÓW DOLNY STARA RUDNICA SIEKIERKI ŁUKOWICE GOLICE

STARY 

KOSTRZYNEK

600 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 14 000,00 2 431,96 16 431,96

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 431,96 2 431,96

drogowskazy do dojazdu do posesji( tablice informacyjne)
0,00 2 431,96 2 431,96

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14000,00 14 000,00

budowa chodnika na wsi 14 000,00 14 000,00

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

doposażenie remizy strażackiej, jednostki OSP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zakup mundurów dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej
2 000,00 2 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00

budynek gospodarczy wraz z utwrdzeniem terenu kostką 0,00 0,00

6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00

zakup drabiny dla jednostki OSP
0,00 0,00

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 900,00 1 185,75 500,00 600,00 1 500,00 3 200,00 5 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00 2 500,00 18 385,75

4210 zakup materiałów i wyposażenia 900,00 1 185,75 500,00 600,00 1 500,00 3 200,00 5 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00 2 500,00 18 385,75

zieleń i utrzymanie kosiarek/ agrowłóknina 600,00 500,00 600,00 1 500,00 3 200,00 5 000,00 2 000,00 500,00 13 900,00

zakup paliwa,części do kosiarki 400,00 1 000,00 1 400,00

poprawa estetyki wsi/ zakup kwiatów i donic
300,00 785,75 0,00 2 000,00 3 085,75

zakup kosiarki spalinowej 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 500,00 4 300,00 1 500,00 12 000,00 5 000,00 10 230,20 5 709,77 8 500,00 7 000,00 16 914,06 4241,30 9 211,54 10 363,87 11 500,00 118 970,74

92109 domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 5 500,00 500,00 0,00 6 230,20 1 000,00 10 000,00 4241,30 3 013,90 10 000,00 40 485,40

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 0,00 2 730,20 1 000,00 3 013,90 2 000,00 10 244,10

doposażenie świetlicy/kuchni/ zakup laptopa 1 000,00 3 013,90 2 000,00 6 013,90

zakup opału na świetlicę 500,00 0,00 500,00

konserwacja ogrodzenia 1 000,00 1 000,00

odnowienie świetlicy konenerowej 2 730,20 2 730,20

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 8 000,00 18 000,00

ogrodzenie terenu przy świetlicy 10 000,00 10 000,00

budowa sceny 8 000,00 8 000,00

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
4 500,00 3 500,00 0,00 8 000,00

doposażenie placu przy świetlicy 0,00

zakup namiotów 4 500,00 3 500,00 8 000,00

92195 Pozostała działalność 7 000,00 3 800,00 1 500,00 12 000,00 5 000,00 4 000,00 4 709,77 8 500,00 7 000,00 6 914,06 4241,30 6 197,64 10 363,87 1 500,00 82 726,64

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 799,68 3 800,00 1 500,00 12 000,00 3 150,00 4 000,00 4 709,77 8 500,00 4 500,00 6 914,06 4241,30 4 697,64 8 713,87 1 500,00 73 026,32

paczki dla dzieci/Dzień Dziecka 2 000,00 2 000,00

dni Golic 1 350,00 1 350,00

choinka dla dzieci 3 000,00 2 000,00 5 000,00

wydarzenia kulturalno integracyjne-paczki,wigilia, dzień 

dziecka, festyn rodzinny, dzień kobiet,Mikołaj
3 800,00 1 500,00 1 500,00 1241,30 8 041,30

imprezy integracyjne 4 799,68 3 800,00 3 150,00 2 000,00 4 509,77 6 914,06 4 697,64 3 363,87 1 500,00 34 735,02

sołckie przywitanie lata 3000,00 3 000,00

doposażenie KGW/imprezy integracyjne 8 500,00 8 500,00

4300 zakup usług pozostałych 2 200,32 8 200,00 1 850,00 2 000,00 200,00 2 500,00 1 500,00 1 650,00 20 100,32

usługi związane z organizacją imprez integracyjnych 2 200,32 8 200,00 1 850,00 2 000,00 200,00 2 500,00 1 500,00 1 650,00 20 100,32

926 Kultura fizyczna 3 933,41 12 500,00 13 562,80 5 805,10 13 958,89 6 000,00 17 858,57 11 802,96 12300,00 3 000,00 2 000,00 102 721,73

92601 obiekty sportowe 3 933,41 278,00 6 000,00 11 500,00 12300,00 34 011,41

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 933,41 278,00 4 211,41

zakup kostki betonowej 3 200,00 3 200,00

zakup lamp ledowych 733,41 733,41

doposażenie boiska/montaż siatki i ogrodzenia 278,00 278,00

4300 zakup usług pozostałych 4000,00 4 000,00

renowacja wiat 4000,00 4 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 16 358,57 11 802,96 34 161,53

budowa boiska 16 358,57 16 358,57

wiata drewniana 6 000,00 6 000,00

budynek gospodarczy z zapleczem sportowym 11 802,96 11 802,96

92695 pozostała działalność 12 500,00 13 562,80 5 805,10 13 680,89 1 500,00 8300,00 3 000,00 2 000,00 60 348,79

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 500,00 2500,00 3 000,00 2 000,00 13 000,00

tenis 1 500,00 1 500,00

doposażenie placu zabaw- huśtawka, ławki 4 000,00 2500,00 3 000,00 2 000,00 11 500,00

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 13 562,80 5 805,10 9 680,89 5800,00 47 348,79

doposażenie placu zabaw ( siłownia, latarnia) 12 500,00 13 562,80 5 805,10 9 680,89 5800,00 47 348,79

17 333,41 17 985,75 15 562,80 18 405,10 22 458,89 19 430,20 19 709,77 31 358,57 19 802,96 16 914,06 16541,30 14 211,54 14 863,87 13 931,96 258 510,18OGÓŁEM

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/394/2018 Rady Miejskiej w Cedyni dnia 22.08.2018 r.

P L A N   F I N A N S O W Y  F U N D  U S Z U   S O Ł E C K I E G O  N A  2 0 18   R O K

Klasyfikacja budżetowa

Zadanie 

S  O  Ł  E  C  T  W  A

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3931



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 416 000,00

75618 416 000,00

0480 416 000,00

851 482 350,56 376 150,56 93 000,00 186 650,56 96 500,00 0,00 0,00 106 200,00

85153 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4210 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 10 000,00

85154 472 350,56 366 150,56 93 000,00 176 650,56 96 500,00 0,00 0,00 106 200,00

2310 0,00 0,00 0,00

2480 96 500,00 96 500,00 96 500,00

4110 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4120 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4170 80 000,00 80 000,00 80 000,00

4210 35 500,00 35 500,00 35 500,00

4270 26 350,56 26 350,56 26 350,56

4300 99 800,00 99 800,00 99 800,00

4700 15 000,00 15 000,00 15 000,00

6050 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 56 200,00 0,00 56 200,00

Ogółem 416 000,00 482 350,56 376 150,56 93 000,00 186 650,56 96 500,00 0,00 0,00 106 200,00

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXXVI/394/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 22.08. 2018 r.

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 

GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNEGO PROGRAMU 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2018

różnica między kwotą dochodów i wydatków wynika z rozliczenia niewykorzystanych środków w roku 2017

z tego

z tego 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

z budżetu UE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3931


		2018-08-23T11:47:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




